روح الله نور محمد ، العنوان: 10278307
نحيطكم علماً بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في 
خان  الله حمزه  عزيز  لصالح  أعلاه  بالرقم  المذكورة  الدعوى 

خان، بالتالي:
بإلزام   / الحضوري  بمثابة  المحكمة  حكمت  الأسباب  فلهذه 
المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي مبلغاً مقداره 59.000 »تسعة 
وخمسون ألف درهم« وألزمته بالمصاريف والرسوم، ورفض 

ما عدا ذلك من طلبات.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارًا من اليوم 

المحكمة الابتدائية المدنيةالتالي لنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة الشارقة 
الإتحادية، المحكمة الابتدائية المدنية في الدعوى

[...]

المذكورة بالرقم أعلاه لصالح عبدالواحد بن شبيب للتوزيع فرع من ايه 

دبليو بن شبيب للإستثمار ش.ذ.م.م، بالتالي:
حكمت المحكمة حضورياً للمدعى عليهما الثاني والثالث وبمثابة الحضوري 
للمدعى عليه الأول: بالزام المدعى عليهم متضامنين بأن يؤدوا للشركة 
المدعية مبلغ »13,468 درهم« ثلاثة عشر ألف وأربعمائة وثمانية وستون 
درهم، مع إلزامهم بالتضامن بأن يؤدوا للمدعية فائدة تأخيرية بواقع %5 
سنوياً من إجمالي المبلغ المقضى به إعتباراً من تاريخ المطالبة القضائية 
وحتى تمام السداد ، وألزمت المدعى عليهم برسوم ومصروفات الدعوى 

وبمبلغ ألفي درهم مقابل أتعاب المحاماة.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارًا من اليوم التالي لنشره.

[...]

بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو 

مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 11 / 2025 / 825 - مدني جزئي

العدد 4620 تاريخ 2025/03/18

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية رقم 751
موضوع المنازعة دعوي مطالبه بمبلغ وقدره )13407.74 درهم فقط )ثلاثة 
عشر ألفاً وأربعمائة وسبعة درهماً إماراتياً واربعة وسبعون فلسا ( والفائدة 

القانونية بواقع 12% من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد .
المتنازع شركة الامارات للاتصالات المتكاملة )مساهمة عامة(

عنوانه إمارة دبي - منطقة عود المطينه - شارع -1 فيلا رقم 1 - 505087474
المطلوب إعلانه 1 - حسن اسماعيل محمد سيسى لنجاوى صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها دعوي مطالبه بمبلغ وقدره 
)13407.74( درهم فقط )ثلاثة عشر ألفاً وأربعمائة وسبعة درهماً إماراتياً 
واربعة وسبعون فلسا(  والفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ رفع الدعوى 

وحتى تمام السداد .
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 19-03-2025 الساعة 10:00 صباحا 
في قاعة التقاضي عن بعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم 
دبي الالكتروني - الخدمات العامة جداول جلسات القضايا لذا فأنت مكلف

[...]

وبعد التصريح بسداد امانة الخبرة وندب الخبرة بالاستئناف لتنفيذ المهمه المشار 
اليها بالدعوى باول درجه :: القضاء بفسخ اتفاقية البيع محل الدعوى والزام المستأنف ضدهم 
بالتضامن والتضامم برد ما تسلموه من مبلغ مالي شاملة التعويض عن الضرر مالي شاملة 
التعويض عن الضرر اجمالي مبلغ 704,200 درهماً ) سبعمائة واربعة الاف ومئتان درهم (( 
عن فسخ الاتفاقية محل الوحدات العقارية بمشروع البيع الوهمي الخاص ببرج ( دونا تاور( 
- محل الدعوى الراهنة والمشار اليها في عقد البيع والفائدة القانونية عنه من تاريخ المطالبة 
وحتى تمام السداد مع الزامهم بالرسوم والمصاريف ومقابل الاتعاب عن درجتى التقاضي .